
1015 

UCHWAŁA Nr XLIV/542/10 

Rady Miejskiej w Piszu 

z dnia 16 marca 2010 r. 

 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody 

 
Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2, art. 45 ust. 1  

pkt 1, 2, 3, 4 i 11 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, 
Nr 157, poz. 1241, Nr 215, poz. 1664) Rada Miejska 
w Piszu uchwala co następuje: 
 

§ 1. Ustanawia się pomnikami przyrody drzewa 
rosnące na terenie będącym własnością Skarbu Państwa 
w zarządzie Nadleśnictwa Pisz, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. W stosunku do pomników przyrody o których 
mowa w § 1 wprowadza się następujące zakazy: 
 
  1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu, 
 
  2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających 

rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac ziemnych związanych 
z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub 
przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, 
utrzymaniem, remontem lub naprawą urządzeń 
wodnych, 

 
  3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby, 
 
  4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany 

te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej lub rybackiej, 

 
  5) umieszczania tablic reklamowych. 
 

§ 3. Ustanowienie ochrony obiektów o których mowa 
w § 1 ma na celu zachowanie cennych tworów przyrody 
żywej ze względu na ich szczególną wartość przyrodniczą 
i krajobrazową. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pisza. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Stanisław Olender 

 
 

 
 
 
Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XLIV/542/10 
Rady Miejskiej w Piszu 
z dnia 16 marca 2010 r. 

 
Wykaz drzew ustanowionych pomnikami przyrody 

 

L.p. Gatunek drzew Leśnictwo Oddział 
Obwód pnia drzewa  
na wysokości 1,3 m 

[cm] 

Sprawujący nadzór nad  
pomnikiem przyrody 

Uwagi  
 

1. Aleja dębowa Lipnik 20a 

266  
 290  
 280  
 260  
 300 

Nadleśnictwo Pisz w Piszu Pomnik 
grupowy 

2. Dąb szypułkowy Lipnik 20a 436 Nadleśnictwo Pisz w Piszu  
3. Dąb szypułkowy Lipnik 20a 396 Nadleśnictwo Pisz w Piszu  
4. Dąb szypułkowy Lipnik 27c 378 Nadleśnictwo Pisz w Piszu  
5. Dąb szypułkowy Lipnik 28d 370 Nadleśnictwo Pisz w Piszu  
6. Dąb szypułkowy Lipnik 13b 548 Nadleśnictwo Pisz w Piszu  
7. Dąb szypułkowy Lipnik 13d 510 Nadleśnictwo Pisz w Piszu  
8. Dąb szypułkowy Lipnik 15Br 267 Nadleśnictwo Pisz w Piszu  

 
 
 
 


